
RENTABILIDADE DIÁRIA
Histórico diário de cotas do PLANO  POUPREV
De 25/04/2023 a 26/04/2024

DIRAF

26/04/2024 21,65062 0,25% 10,94%

25/04/2024 21,59764 -0,00% 0,04%

24/04/2024 21,59784 -0,13% 0,215139%

23/04/2024 21,62539 -0,04% -0,83%

22/04/2024 21,63476 0,06% 0,78%

19/04/2024 21,62246 0,15% 105

18/04/2024 21,58977 0,12% 147

17/04/2024 21,56400 -0,05%

16/04/2024 21,57398 -0,37% IMPORTANTE:
15/04/2024 21,65402 -0,19%

12/04/2024 21,69626 -0,07%

11/04/2024 21,71077 -0,29%

10/04/2024 21,77468 -0,43%

09/04/2024 21,86789 0,17%

08/04/2024 21,83137 0,16%

05/04/2024 21,79562 -0,10%

04/04/2024 21,81760 -0,04%

03/04/2024 21,82675 0,02%

02/04/2024 21,82328 -0,01%

01/04/2024 21,82515 -0,16%

28/03/2024 21,85929 0,24%

27/03/2024 21,80683 0,22% Ano 1,11% 2,36%

26/03/2024 21,75993 -0,01% 12 meses* 13,89% 7,64%

25/03/2024 21,76175 0,07% 24 meses* 19,78% 16,58%

22/03/2024 21,74607 - 36 meses* 25,89% 35,17%

(últimos 12 meses)

Emissão: 06/05/2024

DATA COTA % DIA
ESTATÍSTICAS: de 25/04/2023 a 26/04/2024

Acumulado:

Média:

Desvio padrão:

Menor variação diária:

Maior variação diária:

*Posição março/2024

Quantidade de dias negativos:

Quantidade de dias positivos:

 Este relatório traz estatísticas de 
rentabilidade no curto prazo.
As estratégias de investimento da 
POUPREV são, contudo, de longo 
prazo. Assim sendo, é recomendável 
acompanhar o resultado também 
para períodos maiores de tempo.  

Periodo Rentabilidade Meta
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ÚLTIMOS 12 MESES (ordem descrescente)

DATA COTA % DIA DATA COTA % DIA
26/04/2024 21,65062 0,25% 05/02/2024 21,53247 -0,03%
25/04/2024 21,59764 -0,00% 02/02/2024 21,53899 -0,09%
24/04/2024 21,59784 -0,13% 01/02/2024 21,55942 0,15%
23/04/2024 21,62539 -0,04% 31/01/2024 21,52787 0,23%
22/04/2024 21,63476 0,06% 30/01/2024 21,47917 -0,13%
19/04/2024 21,62246 0,15% 29/01/2024 21,50768 -0,10%
18/04/2024 21,58977 0,12% 26/01/2024 21,52918 0,07%
17/04/2024 21,56400 -0,05% 25/01/2024 21,51325 0,14%
16/04/2024 21,57398 -0,37% 24/01/2024 21,48269 0,00%
15/04/2024 21,65402 -0,19% 23/01/2024 21,48194 0,20%
12/04/2024 21,69626 -0,07% 22/01/2024 21,43974 -0,07%
11/04/2024 21,71077 -0,29% 19/01/2024 21,45528 0,12%
10/04/2024 21,77468 -0,43% 18/01/2024 21,43003 -0,05%
09/04/2024 21,86789 0,17% 17/01/2024 21,44160 -0,13%
08/04/2024 21,83137 0,16% 16/01/2024 21,46889 -0,42%
05/04/2024 21,79562 -0,10% 15/01/2024 21,56019 0,03%
04/04/2024 21,81760 -0,04% 12/01/2024 21,55267 0,16%
03/04/2024 21,82675 0,02% 11/01/2024 21,51898 0,12%
02/04/2024 21,82328 -0,01% 10/01/2024 21,49220 -0,03%
01/04/2024 21,82515 -0,16% 09/01/2024 21,49820 -0,21%
28/03/2024 21,85929 0,24% 08/01/2024 21,54388 -0,03%
27/03/2024 21,80683 0,22% 05/01/2024 21,54963 0,03%
26/03/2024 21,75993 -0,01% 04/01/2024 21,54374 -0,27%
25/03/2024 21,76175 0,07% 03/01/2024 21,60233 0,03%
22/03/2024 21,74607 -0,07% 02/01/2024 21,59667 -0,10%
21/03/2024 21,76065 -0,17% 29/12/2023 21,61913 0,08%
20/03/2024 21,79869 0,29% 28/12/2023 21,60256 0,08%
19/03/2024 21,73537 0,10% 27/12/2023 21,58530 0,12%
18/03/2024 21,71380 -0,13% 26/12/2023 21,55840 0,06%
15/03/2024 21,74103 -0,21% 22/12/2023 21,54601 0,17%
14/03/2024 21,78586 -0,12% 21/12/2023 21,50982 0,19%
13/03/2024 21,81309 0,11% 20/12/2023 21,47001 0,03%
12/03/2024 21,78854 0,14% 19/12/2023 21,46273 0,13%
11/03/2024 21,75867 0,02% 18/12/2023 21,43412 0,16%
08/03/2024 21,75465 -0,05% 15/12/2023 21,39932 0,11%
07/03/2024 21,76533 0,03% 14/12/2023 21,37561 0,26%
06/03/2024 21,75873 0,16% 13/12/2023 21,32049 0,78%
05/03/2024 21,72300 0,06% 12/12/2023 21,15539 0,17%
04/03/2024 21,71033 -0,10% 11/12/2023 21,11960 -0,00%
01/03/2024 21,73113 0,01% 08/12/2023 21,12053 0,06%
29/02/2024 21,72802 0,30% 07/12/2023 21,10815 -0,01%
28/02/2024 21,66229 -0,02% 06/12/2023 21,10998 -0,01%
27/02/2024 21,66614 0,22% 05/12/2023 21,11145 0,08%
26/02/2024 21,61899 -0,09% 04/12/2023 21,09454 -0,20%
23/02/2024 21,63804 -0,12% 01/12/2023 21,13604 0,26%
22/02/2024 21,66471 0,02% 30/11/2023 21,08109 0,15%
21/02/2024 21,65944 0,07% 29/11/2023 21,04909 -0,02%
20/02/2024 21,64427 0,17% 28/11/2023 21,05311 0,23%
19/02/2024 21,60685 0,03% 27/11/2023 21,00446 0,14%
16/02/2024 21,60100 0,03% 24/11/2023 20,97410 -0,01%
15/02/2024 21,59491 0,12% 23/11/2023 20,97583 0,06%
14/02/2024 21,56946 -0,13% 22/11/2023 20,96261 0,16%
09/02/2024 21,59651 0,11% 21/11/2023 20,92892 -0,18%
08/02/2024 21,57345 -0,15% 20/11/2023 20,96599 -0,04%
07/02/2024 21,60492 0,06% 17/11/2023 20,97399 0,14%
06/02/2024 21,59187 0,28% 16/11/2023 20,94517 0,37%
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DATA COTA % DIA DATA COTA % DIA
14/11/2023 20,86897 0,65% 22/08/2023 20,78810 0,04%
13/11/2023 20,73493 -0,15% 21/08/2023 20,77981 -0,36%
10/11/2023 20,76578 0,15% 18/08/2023 20,85418 -0,00%
09/11/2023 20,73431 -0,09% 17/08/2023 20,85462 -0,19%
08/11/2023 20,75315 0,20% 16/08/2023 20,89503 -0,03%
07/11/2023 20,71157 0,37% 15/08/2023 20,90160 0,04%
06/11/2023 20,63445 -0,23% 14/08/2023 20,89243 -0,24%
03/11/2023 20,68231 0,50% 11/08/2023 20,94333 0,05%
01/11/2023 20,57878 0,33% 10/08/2023 20,93192 0,09%
31/10/2023 20,51128 -0,01% 09/08/2023 20,91388 -0,01%
30/10/2023 20,51317 -0,32% 08/08/2023 20,91619 0,32%
27/10/2023 20,57881 -0,32% 07/08/2023 20,85035 -0,06%
26/10/2023 20,64391 0,72% 04/08/2023 20,86210 0,10%
25/10/2023 20,49608 -0,13% 03/08/2023 20,84027 -0,00%
24/10/2023 20,52260 0,22% 02/08/2023 20,84083 0,09%
23/10/2023 20,47754 0,05% 01/08/2023 20,82118 0,01%
20/10/2023 20,46758 0,18% 31/07/2023 20,81870 0,31%
19/10/2023 20,43056 -0,47% 28/07/2023 20,75431 0,17%
18/10/2023 20,52780 -0,12% 27/07/2023 20,71946 -0,15%
17/10/2023 20,55338 -0,29% 26/07/2023 20,75089 0,12%
16/10/2023 20,61342 0,24% 25/07/2023 20,72624 0,11%
13/10/2023 20,56335 -0,31% 24/07/2023 20,70426 0,12%
11/10/2023 20,62804 -0,01% 21/07/2023 20,67881 0,36%
10/10/2023 20,62992 0,27% 20/07/2023 20,60420 0,06%
09/10/2023 20,57373 0,44% 19/07/2023 20,59153 -0,03%
06/10/2023 20,48437 0,22% 18/07/2023 20,59757 0,23%
05/10/2023 20,43880 -0,10% 17/07/2023 20,55005 0,15%
04/10/2023 20,45885 0,24% 14/07/2023 20,51942 -0,26%
03/10/2023 20,40980 -0,54% 13/07/2023 20,57287 0,05%
02/10/2023 20,52116 -0,43% 12/07/2023 20,56336 0,04%
29/09/2023 20,60911 0,44% 11/07/2023 20,55582 0,02%
28/09/2023 20,51884 0,46% 10/07/2023 20,55259 -0,20%
27/09/2023 20,42390 -0,19% 07/07/2023 20,59350 0,52%
26/09/2023 20,46281 -0,83% 06/07/2023 20,48692 -0,31%
25/09/2023 20,63482 -0,25% 05/07/2023 20,55087 -0,03%
22/09/2023 20,68622 -0,04% 04/07/2023 20,55738 -0,23%
21/09/2023 20,69411 -0,22% 03/07/2023 20,60478 0,18%
20/09/2023 20,73890 0,16% 30/06/2023 20,56823 0,52%
19/09/2023 20,70551 -0,10% 29/06/2023 20,46098 0,38%
18/09/2023 20,72580 -0,06% 28/06/2023 20,38452 -0,18%
15/09/2023 20,73770 -0,20% 27/06/2023 20,42029 -0,16%
14/09/2023 20,77961 0,09% 26/06/2023 20,45225 -0,00%
13/09/2023 20,76127 0,07% 23/06/2023 20,45311 0,17%
12/09/2023 20,74656 0,22% 22/06/2023 20,41852 -0,06%
11/09/2023 20,70162 0,13% 21/06/2023 20,43089 0,19%
08/09/2023 20,67481 0,04% 20/06/2023 20,39308 0,08%
06/09/2023 20,66719 -0,06% 19/06/2023 20,37726 0,09%
05/09/2023 20,67990 -0,17% 16/06/2023 20,35815 0,11%
04/09/2023 20,71531 -0,07% 15/06/2023 20,33520 0,13%
01/09/2023 20,72937 0,12% 14/06/2023 20,30891 0,44%
31/08/2023 20,70400 -0,53% 13/06/2023 20,21965 -0,33%
30/08/2023 20,81426 -0,16% 12/06/2023 20,28725 -0,04%
29/08/2023 20,84772 0,18% 09/06/2023 20,29595 0,24%
28/08/2023 20,81037 0,11% 07/06/2023 20,24691 -0,24%
25/08/2023 20,78701 -0,16% 06/06/2023 20,29466 0,32%
24/08/2023 20,82055 -0,12% 05/06/2023 20,22988 0,29%
23/08/2023 20,84597 0,28% 02/06/2023 20,17194 0,36%
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DATA COTA % DIA DATA COTA % DIA
01/06/2023 20,09967 0,20%
31/05/2023 20,05866 0,02%
30/05/2023 20,05370 -0,03%
29/05/2023 20,06032 0,04%
26/05/2023 20,05138 0,16%
25/05/2023 20,01924 0,34%
24/05/2023 19,95085 0,08%
23/05/2023 19,93471 0,12%
22/05/2023 19,91006 -0,11%
19/05/2023 19,93290 0,14%
18/05/2023 19,90549 0,04%
17/05/2023 19,89694 0,14%
16/05/2023 19,86978 -0,22%
15/05/2023 19,91292 0,27%
12/05/2023 19,85996 0,35%
11/05/2023 19,79114 0,36%
10/05/2023 19,72089 0,28%
09/05/2023 19,66610 -0,01%
08/05/2023 19,66820 -0,05%
05/05/2023 19,67885 0,35%
04/05/2023 19,60968 0,31%
03/05/2023 19,54865 0,13%
02/05/2023 19,52345 -0,17%
28/04/2023 19,55626 0,05%
27/04/2023 19,54675 0,16%
26/04/2023 19,51564 0,11%
25/04/2023 19,49336 -
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